) CNC PRODUKT CUP 2018

CN c {”T‘II’}/UKT Celkové poradi kategorie A

WNEYYY  (pocitd se 5 nejlépe bodovanych turnajii)

BODY Z JEDNOTLIVYCH TURNAJU 5 NEJ. TURNAJU

Leden 2018
Unor 2018
Duben 2018
Srpen 2018

7

Cerven 2018

Brezen 2018
Kvéten 2018
Cervenec 2018
Listopad 2018
Prosinec 2018
MAX body-1
MAX body-2
MAX body-3
MAX body-4
MAX body-5

v

Barina Vaclav
Novak Radek
Bednarz Andrzej
Novak Josef
Rzidky Jaroslav
Roudny Pavel
Kluz Miroslav
Malurek Vaclav
Hasnik Vit

Sivkova Lenka

Stabik Artur

BNV DA WNR

1

86 | 42 | 33 | 28
64 | 31 30|29 | 27
Vojkovsky Matéj 47 | 46 | 45 | 43

Sivek Lubomir 70 | 30 | 28 | 26 | 24
Juraszek Andrzej 62 | 45 | 31 | 29

Czula Jarek 66 | 50 | 41

Novak Daniel 42 | 39 | 38 | 34




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50

Kaplan Milan
K¥izka Filip
Czula Krzystof
Barinec Petr
Jung Jindfich

Kudelova lveta

Zak Stanislav

Exnerova Eva

Zlattner Adam
Kozok Pawel
Roubalik Petr

Klein David
Matejicek Stefan
Weglorz Roman
Kubatko Vlastimil

Pagiela Roman

Kala Rostislav
Krusbersky Ladislav
Talpa Marek
Zahnas Pavel
Zahnas Petr
Frydrych Tomas
Klusackova Dana

34

72

42

31

40

29

43

40

58

39

37

23

74

43

52

38

23

37

39

23

46

35

38

26

34

28

24

76

32

47

56

36

60

40

45

78

30

29

25

30

31

20

50

50

50

28

21

22

27

42 | 34
40 | 31 | 29
40 | 39

37 | 23
43 | 38
37 | 23 | 23
38 | 35

28 | 26 | 24
32

47

36

40

29

25

20

21

22

46

45

Pindurova Jana
Prilesky Miroslav
Mada Lubos

Miksovicova Sylva

Klusacek Jiri

Mihalcsak Silvester
Karkoska Pavel

Pagiela Ola

JaroS Radovan

43

42

39

37

36

33

32

31

30

29




Zahnas Vladimir

Hoschna Jan

28

26




